
 

LASF ralio komiteto posėdžio protokolas  1 / 1 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

RALIO KOMITETO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS NR. 2016-10 

2016 m. rugsėjo 5 d. 

 

 

Ralio komiteto (RK) posėdis įvyko elektroninėmis ryšio priemonėmis 

Posėdžio pradžia: 17:00 val. 

 

Dalyvavo: LASF ralio komiteto pirmininkas Maris Simson (MS), komiteto nariai: Mantas Babenskas (MB), 

Dainius Sviderskis (DS), Aleksandras Dainys (AD), Ramūnas Šaučikovas (RŠ). 

Posėdžio pirmininkas: Maris Simson 

Posėdžio sekretorius: Mantas Babenskas 

 

Darbotvarkės klausimai: 

1. Dėl gautos „Lietuvos automobilių klubas“ paraiškos organizuoti „Kauno ruduo 2016“ varžybas. 

Atsižvelgus į tai, kad varžybų organizavimo sutartis su „Kauno ruduo 2016“ organizatoriais buvo nutraukta dėl 

organizatoriaus kaltės (RK protokolinis sprendimas 2016-09) ir į 2016-09-05 gautą paraišką LASF 

organizatoriaus licencijai gauti, su prašymu leisti organizuoti 2016 m. rugsėjo 17 d. vyksiantį automobilių ralį – 

„Kauno ruduo 2016“ bei LASF Prezidento prašymą ralio komitetui rasti galimybę įvykti šioms varžyboms, 

svarstyta galimybė patvirtinti šią paraišką ir leisti LASF nariui „Lietuvos automobilių klubas“ pasirašyti varžybų 

organizavimo sutartį, taikant išimtį dėl LASVOVT numatytų dokumentų pateikimo terminų, su sąlyga, kad visi 

reikalingi dokumentai, įskaitant varžybų papildomus nuostatus ir saugos planą, būtų suderinti, pasirašyti ir 

paskelbti iki 2016-09-10. 

AD išsakė nuomonę, kad pritartų tik tuo atveju, jeigu šios varžybos turėtų neklasifikuojamų varžybų, o ne LAS 

taurės varžybų serijos statusą. 

 

Balsuota: „Už“: 3, „Prieš“: 1 (DS) susilaikė: 1 (AD) 

Nutarta: Patvirtinti LASF nario „Lietuvos automobilių klubas“ organizatoriaus paraišką ir pasirašyti varžybų 

organizavimo sutartį su sąlyga, kad visi reikalingi dokumentai, įskaitant varžybų papildomus nuostatus ir 

saugos planą, būtų suderinti, pasirašyti ir paskelbti iki 2016-09-10. 

 

 


